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П Р Е ГЛ Е Д
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од наставно-научните совети 

на докторски студии

Кампус 2
Наслов на тема Одлука Интерен и екстерен 

ментор
1 „Различни методи 

на импрегнација и 
полимеризација на смолен 
систем за производство 
на термореактивен ткаен 
препрег” 

на англиски јазик 

„Different fabrication methods 
for deposit and polymerization 
of the thermoset rasin system 
on fabric“ 

бр.0206-
292/2 од 
12.5.2020 г. редовен проф. д-р 

Благоја Самакоски

редовен проф. д-р 
Атанас Кочов 

Билјана 
Костадиноска

2 „Алгоритам за планирање 
на патека кај машини за 
автоматско полагање на 
препрег кои во својот 
дизајн имаат најмалку две 
редундантни оски” 

 на англиски јазик

 „Path planning algorithm 
udes for Automated Prepreg 
Placement machines that are 
designed with at least two 
redundant axes“  

бр.0206-
291/3 од 
12.5.2020 г.

проф. д-р Владимир 
Дуковски

редовен професор д-р 
Христијан Мицкоски

Дијана Цветкоска

3 „Дизајнирање, анализа и 
развој на софтверски модел 
за предикција на дијабетесот 
и клиничко менаџирање 
на дијабетесот и нејзините 
ресурси“  

на англиски јазик

 „Design, analysis and 
development of software 
model for prediction 
of diabetes and clinical 
management of diabetes and 
its resources“

бр.0206-
291/4 од 
12.5.2020 г.

вон. проф. д-р 
Александар Kрстев

проф. д-р Беким 
Фетаји

Линдита Локу



Број 254, мај 2020

49

Кампус 3
1 „Компаративна анализа на 

клиничкиот потенцијал и 
безбедност на различни 
тригери на финална ооцитна 
матурација кај пациентки со 
ризик од појава на синдром 
на хиперстимулација во 
процесот на вонтелесно 
оплодување“ 

на англиски јазик 

„Comparative analysis of 
clinical potential and safety for 
different types of final oocytes 
maturations in patients with 
risk for development of ovarian 
hyper stimulation syndrome in 
in vitro fertilization“

бр. 0206-
286/4 од 
5.5.2020 г.

редовен професор 
д-р Светлана Јовевска

редовен професор 
д-р Јасмина Поповиќ 

Емилија 
Петановска-
Костова


